
Město Břeclav 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ 
NABÍDKY 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle § 26, odst. 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. pro 
veřejnou zakázku na dodávky 

Dodávka a montáž vybavení kinosálu kina 
Koruna Břeclav digitální technologií dle 

standardu DCI, technologií pro přehrávání 
3D obsahu, doplňujících AV technologií a 

digitální zvuk 

ZADAVATEL : Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 
Břeclav 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

1. PREAMBULE 

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) na veřejnou 
zakázku na dodávky. 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Břeclav 
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Právní forma: 801 - obec 
Zastoupené: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
IČ: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
Profil: www.breclav.org 
ID datové číslo datové schránky: fesbhyp 
(dále jen „zadavatel") 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 
Hlavní CPV: 32321200-1 Audiovizuální přístroje 
Další CPV: 38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 

45315100-9 Instalace a montáž elektronického zařízení 
32351000-8 Příslušenství pro zvuková a video zařízení 
50344200-0 Opravy a údržba kinematografických přístrojů 

3.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 000 000,-Kč bez DPH. 

3.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, montáž a zprovoznění audiovizuální 
technologie kinosálu kina Koruna v Břeclavi tak, aby plně odpovídala podmínkám 
digitálního standardu dle specifikace DCI (Digital Cinema Initiatives) viz 
http://www.dcimovies.com/DCIDiqitalCinemaSvstemSpecv1 2.pdf včetně aktuálních 
dodatků viz. http://www.dcimovies.com/errata/v1 2/DCI-Errata 21-33 2009-04v2-
1.pdf. Vybraný uchazeč zadávacího řízení provede potřebné technické úpravy 
prostor, dodá technologie a sestaví celý systém tak, aby jednotlivé komponenty 
navrhovaného řešení i celý systém splňovaly požadavky specifikace DCI. Veškerá 
zařízení a komponenty musí být nová, nepoužitá, a bez vad. 

1 

http://www.breclav.org
http://www.dcimovies.com/DCIDiqitalCinemaSvstemSpecv1
http://www.dcimovies.com/errata/v1


Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Technické parametry zvukového systému - zvukový systém musí být min. 5.1 
digitální prostorový zvuk, který je u DCI standardu podmínkou. Digitální vstupy a 
výstupy musí mít nominální referenční úroveň -20 dBFS a výstupní úroveň 85 dBC 
akustického tlaku, měřeno testovacím signálem růžový šum (pink noise) v každém 
kanálu. 
Musí splňovat standarty ISO 2969 a ISO 22234, na které navazuje (a ze kterých 
vychází) zvuková část dci standardu. Tyto ISO standardy definují nejen akustický tlak 
(85dBC pro každý kanál reproduktorů za plátnem, 82dBC pro každý z kanálů 
surroundu, +10 dB relativní akustický tlak k 85dBC předních kanálů pro Subwoofer -
LFE kanál, měřeno růžovým šumem, referenční úroveň -20 dBFS). Tyto normy 
zároveň definují i typ a průběh ekvalizační křivky nastavení reproduktorů v sále (tzv. 
křivka X). Souhrn těchto technický norem přesně definuje, jak má vypadat celý 
elektroakustický reprodukční řetězec v kině. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zároveň návrh řešení a následná dodávka, 
montáž a zprovoznění technologií pro přehrávání 3D obsahu a doplňujících AV 
technologií. 
Dodání jakýchkoliv komponent navrhovaného řešení, jenž nesplňují požadavky DCI 
a vedly by k neudělení certifikace kino sálu dle specifikace DCI, je důvodem pro 
vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, resp. odstoupení zadavatele od 
smlouvy, pokud by toto bylo zjištěno až v průběhu realizace. 
Uchazeč v součinnosti se zadavatelem připraví podklady pro certifikaci kina dle DCI 
požadavků, která je přes lokálního filmového distributora přeposlána „majors" 
studiím. Pokud kino neobdrží certifikaci, z důvodu přímo souvisejícím s plněním 
zakázky, je zadavatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rovněž provádění bezplatného servisu, 
vztahujícího se k výrobkům a plněním, jejichž dodání je předmětem této veřejné 
zakázky. Tento servis bude zahrnovat tato plnění: 

1) pravidelná aktualizace softwarového vybavení, zejména všech registrací, 
placených updatů a upgradů podle pokynů jednotlivých výrobců. V rámci tohoto 
plnění bude dodavatel zajišťovat, aby dodaný software umožňoval používání 
dodaného zařízení při dodržení standardů DCI, popř. nově přijatých standardů 
„majors" studií. 
2) servisní prohlídka veškerého dodaného zařízení oprávněnou osobou nejméně 1x 
za půl roku 
3) úhrada veškerých licenčních poplatků 

Bezplatný servis zahrnuje všechny úkony a činnosti, které s jeho plněním souvisejí, a 
veškeré další související náklady (zejména dopravné a cestovné, stravné, náklady 
telekomunikačních a poštovních služeb, náklady na energie atd.). Cena náhradních 
dílů bude hrazena, nebude-li se jednat o opravu vady, na níž se vztahuje záruka. 
Bezplatný servis bude poskytován po celou dobu, na níž uchazeč dle uzavřené 
smlouvy o dílo poskytuje záruku. 

2 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

I 4. LHŮTA A MÍSTO PROVEDENÍ STAVBY 

4 . 1 . TERMÍNY PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke 
lhůtě plnění 

4.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby po podpisu smlouvy o dílo 
4.1.2. Požadovaný termín dokončení stavbydo 30 dnů od podpisu smlouvy o dílo 

4.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plnění: Kino Koruna Břeclav, U Tržiště 1, Břeclav 690 02. 

5. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

5.1. OBSAH JINÝCH POŽADAVKŮ 

Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky jsou takové požadavky, které 
zadavatel stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro podání 
nabídky. Tyto podmínky musí dodavatelé zahrnout do svých nabídek (návrhů 
smluv), pokud již nejsou obsaženy v obchodních podmínkách. 

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

6 . 1 . KVALIFIKACE DODAVATELE 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 
odst. 1 zákona): 

splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 
splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 
podle § 55 zákona 
splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

7. EKONOMICKÉ A FINANČNÍ KVALIFIKAČNÍ 
PŘEDPOKLADY 

3 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

7.1. EKONOMICKÉ A FINANČNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů dle §55 zákona předložením těchto dokladů: 
- pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě; Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na nejméně 3 mil. Kč na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě; 

8. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

8.1. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle 
§56 předložením těchto dokladů: 
- seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech a 
osvědčení objednatelů o rozsahu a době plnění. Limit pro splnění kvalifikačního 
předpokladu je stanoven 
- nejméně jedna realizace dodávky a montáže digitálních technologií dle standardu 
DCI , kde hodnota činila nejméně 3 mil. Kč; 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

9.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky. 

Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou: 
Celková nabídková cena včetně DPH 70 % 
Délka záruky za jakost v měsících 15% 
Délka doby bezplatně poskytovaného servisu 15% 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

10.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 8. 2011 v 10.00 hod. 

4 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

10.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
na podatelně zadavatele na adrese: Město Břeclav, Náměstí T.G.M. 3, 690 81 
Břeclav každý pracovní den. 

10.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik 
podání nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou v sídle zadavatele na 
adrese výše uvedené. 

11. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

11.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24. 8. 2011 v 11.00 hod. v sídle 
zadavatele, zasedací místnost č. 47. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo 
být přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů 
(max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

12.1. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace bude zájemci poskytnuta po obdržení jeho žádosti na 
adrese zadavatele. 

Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat: 
- Název veřejné zakázky 
- Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby 
- Sídlo (včetně PSČ) 
- IČ 
- DIČ 
- Poštovní adresa pro písemnou komunikaci 
- Kontaktní osoba (jméno a funkce) 
- Tel., e-mail 

Takto vyplněnou žádost o poskytnutí zadávací dokumentace zašlete na adresu: 
lenka.cerna@Břeclav.org , kontaktní osoba Lenka Černá, tel 519 311 385. 

12.2. LHŮTY PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat v průběhu celé lhůty pro podání 
nabídek. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí být písemná (za 
písemnou se považuje i elektronická forma - § 148 odstavec 2 zákona - zaslaná 
na výše uvedenou elektronickou adresu). 

5 



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

12.3. LHŮTY A ZPŮSOB POSKYTNUTI ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese zadavatele. Lhůty 
pro vyzvednutí jsou stanoveny zákonem. Dodavatel je povinen sdělit při převzetí 
zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány 
případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Za řádnost a úplnost této 
adresy odpovídá dodavatel. 

12.4. ÚHRADA NAKLADU NA POŘÍZENI ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

Za poskytnutí zadávací dokumentace nepožaduje zadavatel úhradu nákladů. 
Zadávací dokumentace bude poskytnuta pouze osobně na určené adrese. 

Veškeré ostatní nezbytné údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

V Břeclavi dne 4. 8. 2011 

MUDr. Oldřich Ryšavý 

starosta města 

6 



' 


